
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 1141

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i warunków wykonywania kontroli
okrętów wojennych i wojskowych statków powietrznych oraz wyposażenia i sprzętu jednostek wojskowych,

a także wyposażenia i sprzętu służb podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego
do spraw wewnętrznych

Na podstawie art. 30 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1404 oraz z 2014 r. 
poz. 486 i 1055) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie sposobu i warunków wykonywania kontroli 
okrętów wojennych i wojskowych statków powietrznych oraz wyposażenia i sprzętu jednostek wojskowych, a także wypo-
sażenia i sprzętu służb podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz. U. poz. 1034) 
w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kontrola jednostki uprawnionej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej odbywa się po uzgodnieniu zakresu 
i sposobu przeprowadzenia tej kontroli z dowódcą jednostki, a w przypadku okrętów wojennych z Dowódcą General-
nym Rodzajów Sił Zbrojnych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481).


		2014-08-28T12:40:06+0200




